令和  年  月  日

令和７年国勢調査 調査員意向確認書

富 谷 市 長 あて

令和７年国勢調査の調査員として従事することを了承し、下記のとおり提出します。

ふりがな

氏 名

 ※戸籍と同じ字体で記入してください

生年月日
Ｓ・Ｈ    年    月    日  生

（    歳）
性別

□ 男

□ 女

住 所
〒    －

  富谷市

電話番号
※日中連絡可能な電話番号をお書きください。

※担当地区の指導員へ情報提供いたします。

メールアドレス ＠

職 業
１．無職  ２．主婦・主夫  ３．パート・アルバイト  ４．自営業者

 ５．会社員 ６．公務員  ７．学生  ８．その他（             ）

調査時の

移動手段
１．徒歩   ２．自転車   ３．自家用車   ４．バイク

調査員要件

 下記の資格要件をご確認いただき、□に✔チェックしてください。

① 統計調査中に知り得たことなどの秘密の保護を厳守することができる

② 責任をもって調査事務を遂行ができる

③ 選挙に直接携わらない（立候補者、選挙事務所等の応援者ではない）

④ 警察に直接携わらない（警察職員でない）

⑤ 暴力団その他社会的勢力に該当しない

上記①～⑤の資格要件を全て満たしています（満たす場合は、✔してください）

希望する

調査区数

１調査区を希望 ・ ２調査区を希望

※1調査区あたり約 70～100世帯 2調査区では約 130～180世帯

国勢調査員の

経験数
      回

調査区の

場所

（複数〇可）

１．自宅の近くを希望（同じ丁目、付近の番地など）

２．自宅の近くでも少し離れたところを希望（同じ団地内で違う丁目や行政区など）

３．自宅から離れたところを希望（別の団地など）

４．市内のどこでもよい

募集をどの

ように知った

か（該当する

ものに☑）

□広報とみや  □市ホームページ  □市ＳＮＳ  □町内会からの依頼

□大学・学校からの案内  □シルバー人材センターからの案内 □職場からの案内

□登録調査員の方  □民生委員の方  □知り合いからの紹介

□その他（            ）

※この書面により取得した個人情報は、各種省庁等が行う統計調査及び統計調査員表彰規程

による推薦等の統計関係事務を行う場合のみに使用します。